

Årsredovisning för  
**Westling Competence AB**

556628-8279

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Westling  
Styrelseledamot

2025-12-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westling Competence AB, 556628-8279, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2002, tidigare utgjordes verksamheten av en privat sjukvårdsklinik, som utför kontroller och behandlingar av ögonsjukdomar där stösta uppdragsgivaren är Landstinget. Under tidigare räkenskapsår lades ögonmottagningen ner.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		296 846	1 924 324	732 473
Resultat efter finansiella poster	40 991	-161 527	417 891	-299 792
Soliditet %	838,6	91,2	81,6	12,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% p.g.a. avslutad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	231 032	-152 972
Balanseras i ny räkning		-152 972	152 972
Erhållna aktieägartillskott		-45 865	
Årets resultat			32 436
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>32 195</b>	<b>32 436</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 195
Årets resultat	32 436
<b>Summa</b>	<b>64 631</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	64 631
<b>Summa</b>	<b>64 631</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	296 846
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-60 000
Övriga rörelseintäkter		70 000	53 956
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>70 000</b>	<b>290 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-37 980
Övriga externa kostnader		-29 442	-289 612
Personalkostnader	2	0	-30
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-40 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 442</b>	<b>-367 622</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 558</b>	<b>-76 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		705	20
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-83 950
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272	-777
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>433</b>	<b>-84 707</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 991</b>	<b>-161 527</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 991</b>	<b>-161 527</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 555	8 555
<b>Årets resultat</b>		<b>32 436</b>	<b>-152 972</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	80 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	9 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>89 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 925	17 580
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 925</b>	<b>17 580</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 706	88 615
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 706</b>	<b>88 615</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 631</b>	<b>106 195</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 631</b>	<b>195 195</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 195	231 032
Årets resultat		32 436	-152 972
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>64 631</b>	<b>78 060</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>164 631</b>	<b>178 060</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-150 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-150 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	12 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 000</b>	<b>17 135</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 631</b>	<b>195 195</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda		2

#### Kommentar till not

Inga löner har betalats ut under året.

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-120 000	-80 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	120 000	
Årets avskrivningar		-40 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-120 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-08

Hässelby

Thomas Westling 2025-12-08  
Thomas Westling Datum  
Styrelseledamot

Agneta Westling 2025-12-08  
Agneta Westling Datum  
Styrelseledamot